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Eschscholtiza och valeriana Phytostandard är ett kosttillskott från Pileje laboratorier, dess sammansättning
är två välkända växter som kalifornisk vallmo eller Eschscholtiza och valeriana. Dessa två associerade
växter hjälper dig att sova.

DESCRIPCIÓN

Vad är Eschscholtiza och valeriana Phytostandard från Pileje laboratorier och vad är det till
för?

Phytostandard  av  Eschscholtiza  och  valeriana  är  ett  kosttillskott  från  Pileje  laboratorier  vars
sammansättning är Kalifornien vallmo och valeriana, dessa två associerade växter tjänar till att ha en
utmärkt sömnkvalitet, en trevlig sömn.

Vilka fördelar har Phytostandard av Eschscholtiza och valeriana från Pileje laboratorier?

Fördelarna med Phytostandard från Eschscholtiza och valeriana är att det inte bara hjälper dig att sova
utan ger kvalitetssömn.

Hur tar du Phytostandard av Eschscholtiza och valeriana från Pileje laboratorier?

Phytostandard av Eschscholtiza och valeriana tas oralt: Ta två till fyra tabletter om dagen, med ett glas
vatten före sänggåendet i sju till femton dagar. Vid behov kan behandlingen upprepas.

Vilken  sammansättning  har  Phytostandard  av  Eschscholtiza  och  valeriana  från  Pileje
laboratorier?

Eschscholtiza och valeriana Phytostandard innehåller extrakt av eschscholtzia ( Eschscholtzia californica
Cham ., blommande luftdelar) och valeriana ( Valeriana officinalis L., rötter) (stöd: akaciafiber), bulkmedel
(mikrokristallin  cellulosa),  stabilisatorer  (majsstärkelse  och  tvärbunden  natriumkarboximetylcellulosa),
klumpförebyggande medel (magnesiumstearat).

Har Phytostandard Eschscholtiza och valeriana från Pileje laboratorier kontraindikationer?

Eschscholtiza och valeriana Phytostandard är kontraindicerat hos gravida kvinnor och ammande mödrar.
Det är också kontraindicerat för barn under tolv år.
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Har Phytostandard of Eschscholtiza och valeriana från Pileje laboratorier biverkningar?

Phytostandard av Eschscholtiza och valeriana, om de konsumeras överdrivet, kan ha laxerande effekter.
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